
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 098 523, 70zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     34 825 738, 90zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  6 272 784, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 55 111 467, 00zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       29 540 896,  20zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  25 570 570, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Brzeziny 
w wysokości 14 012 943, 30zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 13 947 747, 84zł, 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 65 195, 46zł. 

§ 5. Tabela Nr 8  "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6461



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6461



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 3 373 589,00 0,00 4 497,00 3 378 086,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 134,00 0,00 4 497,00 14 631,00 

852   Pomoc społeczna 408 102,00 0,00 237,15 408 339,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 058,00 0,00 237,15 5 295,15 

bieżące razem: 34 821 004,75 0,00 4 734,15 34 825 738,90 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 272 784,80 0,00 0,00 6 272 784,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 093 789,55 0,00 4 734,15 41 098 523,70 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6461



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 423 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 303 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 292 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 172 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 000,00 2 087 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 032 500,00 912 500,00 912 500,00 29 900,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120 000,00 17 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 18 152 500,00 912 500,00 912 500,00 29 900,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 240 000,00 17 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 891 500,00 591 500,00 591 500,00 29 900,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 961 500,00 591 500,00 591 500,00 29 900,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 73 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 100,00 304 100,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 514 100,00 294 100,00 294 100,00 0,00 294 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 318 516,00 268 516,00 268 516,00 0,00 268 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 308 516,00 258 516,00 258 516,00 0,00 258 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 620 160,71 11 490 160,71 11 009 336,69 7 953 844,69 3 055 492,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 497,00 4 497,00 4 497,00 3 747,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 624 657,71 11 494 657,71 11 013 833,69 7 957 591,69 3 056 242,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6461



przed zmianą 7 602 102,34 7 472 102,34 7 130 702,34 6 231 060,34 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 369,23 2 369,23 2 369,23 2 369,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 604 471,57 7 474 471,57 7 133 071,57 6 233 429,57 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 200 846,66 1 200 846,66 1 144 116,66 1 066 748,66 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 377,77 1 377,77 1 377,77 1 377,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 202 224,43 1 202 224,43 1 145 494,43 1 068 126,43 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 444 500,00 444 500,00 401 500,00 0,00 401 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 445 250,00 445 250,00 402 250,00 0,00 402 250,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 501 497,00 1 501 497,00 1 102 112,00 590 798,00 511 314,00 21 000,00 378 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 501 734,15 1 501 734,15 1 102 349,15 590 798,00 511 551,15 21 000,00 378 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 058,00 26 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,15 237,15 237,15 0,00 237,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 26 295,15 26 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 199 570,80 841 000,00 223 000,00 22 000,00 201 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 570,80 4 358 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 209 570,80 851 000,00 233 000,00 22 000,00 211 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 570,80 4 358 570,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 228 786,00 223 000,00 223 000,00 22 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 786,00 3 005 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 238 786,00 233 000,00 233 000,00 22 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 786,00 3 005 786,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 106 732,85 29 536 162,05 25 581 458,03 13 466 859,70 12 114 598,33 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 151 734,15 31 734,15 31 734,15 3 747,00 27 987,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 111 467,00 29 540 896,20 25 586 192,18 13 470 606,70 12 115 585,48 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6461



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 207 000,00 - 120 000,00 2 087 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 207 000,00 - 120 000,00 2 087 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 957 000,00 - 120 000,00 1 837 000,00 

   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Gałkówek Kolonia z SUW Paprotnia 275 000,00 - 120 000,00 155 000,00 

   Dochody własne jst 155 000,00 - 120 000,00 35 000,00 
600   Transport i łączność 17 120 000,00 120 000,00 17 240 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 70 000,00 2 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 70 000,00 2 370 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 121007E w miejscowościach Helenów - Małczew 
(oprac. dokumentacji projektowo kosztorysowej) 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Rozbiórka wiaty przystankowej i postawienie nowej w miejscowości Paprotnia 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 
Razem 25 295 570,80 0,00 25 295 570,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6461



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki 
nimi finansowanie na 2025 rok. 

Dochody 
Dział Nazwa Plan 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 130 200, 00 

I.Dochody bieżące            2 130 200, 00  
1.Dochody własne: 
* Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  - § 0490 
 
* Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - § 0910 

2 130 200, 00 
2 117 200, 00 

 
 

13 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 130 200, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 124, 13 

90002 Gospodarka odpadami 2 873 124, 13 
I. Wydatki bieżące 2 873 124, 13 

 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych  
a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b. zadania statutowe 
 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 872 624, 13 
99 150, 00 

2 773 474, 13 
 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 873 124, 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6461


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowanie na 2025 rok.

		2025-06-13T12:06:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




